
單位：新臺幣千元
中華民國100年度

彰化縣立伸港國民中學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數

108,811基金來源 108,8110

10財產收入 100

10利息收入 100

108,735政府撥入收入 108,7350

108,735縣（市）庫撥款收入 108,7350

66教學收入 660

66學雜費收入 660

108,801基金用途 108,8010

108,501國民教育計畫 108,5010

108,501國民中學教育 108,5010

300建築及設備計畫 3000

50交通及運輸設備 500

250其他設備 2500

期初基金餘額

期末基金餘額

0

10

0

0

0

10

本期賸餘  (短絀－) 10 0 10

備註：

077-1


